АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ».

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 февраля 2024 года № 169

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской
Республики» от 22.04.2022 года № 431
«Об определении уполномоченного
органа Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской
Республики» по содействию развития
конкуренции и полномочий органа ч
местного самоуправления в сфере
муниципально-частного партнерства в
Балезинском районе Удмуртской
Республики».

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря
2017 года N 618 "Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции", в целях реализации распоряжения Правительства
Российской Федерации от 2 сентября 2021 года N 2424-р "Об утверждении
Национального плана ("дорожной карты") развития конкуренции в Российской
Федерации на 2021 - 2025 годы", распоряжением Главы Удмуртской Республики
от 28.12.2021 года № 371-рг «Об утверждении перечня товарных рынков для
содействия развитию конкуренции в Удмуртской Республике и Плана

1

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в
Удмуртской Республике на 2022-2025 года», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с кадровыми изменениями Приложение 2 читать в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации по экономике и сельскому хозяйству Матушкину И.В.

Глава муниципального образова! Ю.В. Новойдарский

Исп. Т.В. Борисова

2

Приложение №2
Утверждено

Постановлением Администрации
Муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский район УР»
от 22.04.2022 г. №431,

в редакции постановления от 14.02.2024 №169

СОСТАВ
рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории
Муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район УР»

Председатель рабочей группы:

- Матушкина И.В., заместитель главы Администрации Муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район УР» по экономике и сельскому хозяйству.

Члены рабочей группы:

- Мисюкевич А.А., заместитель главы Администрации Муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район УР» по строительству и ЖКХ;
- Смирнов А.Н.., начальник Управления имуществом и земельными отношениями
Муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район УР»;
- Гиздуллина М.С.., начальник правового отдела Муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский район УР»;
- Борисова Т.В., начальник отдела экономики Муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район УР»;
- Яковлева В.А., начальник сектора муниципального заказа отдела экономики
Муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район УР»;
- Перевощиков А.В., директор ООО «Спиртзавод «Балезинский», представитель

объединения промышленников (по согласованию);
- Лекомцева М.Н., председатель общественного Совета муниципального образования (по
согласованию);
- Сивкова С.Ю., уполномоченный по защите прав предпринимателей Муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район УР» (по согласованию).

Секретарь рабочей группы:

- Князева И.А., главный специалист-эксперт отдела экономики Администрации
Муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район УР».

3